nurodytus reikalavimus bei sąlygas.
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina
2.1. Sutarties maksimali kaina – 603 790,00 (šeši šimtai trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt eurų 0 centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties maksimali kaina ir įkainiai peržiūrimi Sutarties bendrosios dalies 2.2 punkte ir Sutarties specialiosios dalies 2.3 punkte nustatyta tvarka ir sąlygomis.